
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

    РІШЕННЯ

Про затвердження звіту про виконання  бюджету
міста  Бровари за  9 місяців 2018 року

Керуючись п.23 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та 
соціально-економічного розвитку Броварська міська рада 

вирішила:

Затвердити  звіт про виконання бюджету міста за 9 місяців 2018 року:

1. по доходах у загальній сумі  979 569,8 тис. грн., у тому числі:
1.1.по загальному фонду  550 704,1 тис. грн., з них:

 субвенції та дотації, отримані з державного та районного бюджетів 
381 223,0 тис. грн.

1.2.по спеціальному фонду 47 642,7 тис. грн.

    2. по видатках у загальній сумі 995 588,6 тис. грн., у тому числі:
2.1.по загальному фонду 757 036,0 тис. грн.;
2.2.по спеціальному фонду  238 552,6   тис. грн.

Міський голова                                                                               І.В.Сапожко        

м. Бровари
від  16 жовтня 2018 року
№  1094-46-07


